
Deliberazione n. 036  ……………………………………………………….…… del 13.10.2023 

 

OGGETTO: affidamento dell’incarico di RSPP 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
PREMESSO CHE: 

• con atto n. 31 del   01.09.2023 si stabiliva di procedere ad avviso pubblico per affidamento di 

incarico legale; 

• in data 06.09.2023 veniva pubblicato su sito internet della Società:  

https://www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi/avvisi-di-selezione l’avviso per l’affidamento 

dell’incarico di cui all’oggetto; 

• con atto n. 34 del 21.09.2023 si è nominata la Commissione per la verifica, analisi e 

valutazione delle domande pervenute secondo il Regolamento interno aziendale per il 

conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni; 

• la Commissione ha provveduto alla verifica dei termini di presentazione delle domande di 

partecipazione nonché alla verifica delle modalità previste per la trasmissione; 

• che sono pervenute nei termini richiesti dall’avviso n. 3 (tre) istanze di partecipazione valide; 

 

PRESO ATTO CHE 

• la Commissione, a conclusione delle comparazioni, ha redatto la graduatoria delle 

candidature presentate con relativa valutazione; 

• L’ing.  Davide Fanelli risulta essere il candidato con il punteggio maggiore  

• Risulta verificata la completezza formale degli atti della Commissione 

 

DELIBERA 

Per quanto espresso in premessa: 

• di approvare gli atti di selezione e la graduatoria finale, che sarà pubblicata sul sito della 

Sanitaservice ASL BR; 

• di affidare l’incarico professionale di RSPP all’ing. Davide Fanelli e per un periodo di anni 1 

(uno) dalla sottoscrizione del contratto; 

• di procedere agli atti consequenziali. 

 

 

 

               L’Amministratore Unico 

   Dott. Francesco Zingarello Pasanisi 

 

 

 

https://www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi/avvisi-di-selezione

